
ПРИЛОЖЕНИЕ №1 РАСЧЕТ Амортизации техники на балансе. 

Stralis IVECO Stralis AT 440S42TX/P RR (6х2) (седельный тягач) Krone SD PEMA штора-борт 

Период 
(меся1 

Текущая 
стоимость Амортизация 

Остаточная 
стоимость 

Период 
(меся1 

Текущая 
стоимость Амортизация 

Остаточная 
стоимость 

1 3 750 000,00р. 44 642,86р. 3 705 357,14р. 1 1 100 000,00р. 13 095,24р. 1 086 904,76р. 

2 3 705 357,14р. 44 111,39р. 3 661 245,75р. 2 1 086 904,76р. 12 939,34р. 1 073 965,42р. 

3 3 661 245,75р. 43 586,26р. 3 617 659,49р. 3 1 073 965,42р. 12 785,30р. 1 061 180,12р. 

4 3 617 659,49р. 43 067,37р. 3 574 592,11р. 4 1 061 180,12р. 12 633,10р. 1 048 547,02р. 

5 3 574 592,11р. 42 554,67р. 3 532 037,45р. 5 1 048 547,02р. 12 482,70р. 1 036 064,32р. 

6 3 532 037,45р. 42 048,06р. 3 489 989,38р. 6 1 036 064,32р. 12 334,10р. 1 023 730,22р. 

7 3 489 989,38р. 41 547,49р. 3 448 441,89р. 7 1 023 730,22р. 12 187,26р. 1 011 542,95р. 

8 3 448 441,89р. 41 052,88р. 3 407 389,01р. 8 1 011 542,95р. 12 042,18р. 999 500,78р. 

9 3 407 389,01р. 40 564,15р. 3 366 824,85р. 9 999 500,78р. 11 898,82р. 987 601,96р. 

10 3 366 824,85р. 40 081,25р. 3 326 743,61р. 10 987 601,96р. 11 757,17р. 975 844,79р. 

11 3 326 743,61р. 39 604,09р. 3 287 139,52р. 11 975 844,79р. 11 617,20р. 964 227,59р. 

12 3 287 139,52р. 39 132,61р. 3 248 006,90р. 12 964 227,59р. 11 478,90р. 952 748,69р. 

13 3 248 006,90р. 38 666,75р. 3 209 340,15р. 13 952 748,69р. 11 342,25р. 941 406,45р. 

14 3 209 340,15р. 38 206,43р. 3 171 133,72р. 14 941 406,45р. 11 207,22р. 930 199,23р. 

15 3 171 133,72р. 37 751,59р. 3 133 382,13р. 15 930 199,23р. 11 073,80р. 919 125,43р. 

16 3 133 382,13р. 37 302,17р. 3 096 079,96р. 16 919 125,43р. 10 941,97р. 908 183,46р. 

17 3 096 079,96р. 36 858,09р. 3 059 221,87р. 17 908 183,46р. 10 811,71р. 897 371,75р. 

18 3 059 221,87р. 36 419,31р. 3 022 802,56р. 18 897 371,75р. 10 683,00р. 886 688,75р. 

19 3 022 802,56р. 35 985,74р. 2 986 816,82р. 19 886 688,75р. 10 555,82р. 876 132,93р. 

20 2 986 816,82р. 35 557,34р. 2 951 259,47р. 20 876 132,93р. 10 430,15р. 865 702,78р. 

21 2 951 259,47р. 35 134,04р. 2 916 125,43р. 21 865 702,78р. 10 305,99р. 855 396,79р. 

22 2 916 125,43р. 34 715,78р. 2 881 409,65р. 22 855 396,79р. 10 183,30р. 845 213,50р. 

23 2 881 409,65р. 34 302,50р. 2 847 107,16р. 23 845 213,50р. 10 062,07р. 835 151,43р. 

24 2 847 107,16р. 33 894,13р. 2 813 213,02р. 24 835 151,43р. 9 942,28р. 825 209,15р. 

25 2 813 213,02р. 33 490,63р. 2 779 722,39р. 25 825 209,15р. 9 823,92р. 815 385,24р. 

26 2 779 722,39р. 33 091,93р. 2 746 630,46р. 26 815 385,24р. 9 706,97р. 805 678,27р. 

27 2 746 630,46р. 32 697,98р. 2 713 932,48р. 27 805 678,27р. 9 591,41р. 796 086,86р. 

28 2 713 932,48р. 32 308,72р. 2 681 623,76р. 28 796 086,86р. 9 477,22р. 786 609,64р. 

29 2 681 623,76р. 31 924,09р. 2 649 699,67р. 29 786 609,64р. 9 364,40р. 777 245,24р. 

30 2 649 699,67р. 31 544,04р. 2 618 155,62р. 30 777 245,24р. 9 252,92р. 767 992,32р. 

31 2 618 155,62р. 31 168,52р. 2 586 987,10р. 31 767 992,32р. 9 142,77р. 758 849,55р. 

32 2 586 987,10р. 30 797,47р. 2 556 189,64р. 32 758 849,55р. 9 033,92р. 749 815,63р. 

33 2 556 189,64р. 30 430,83р. 2 525 758,81р. 33 749 815,63р. 8 926,38р. 740 889,25р. 

34 2 525 758,81р. 30 068,56р. 2 495 690,25р. 34 740 889,25р. 8 820,11р. 732 069,14р. 

35 2 495 690,25р. 29 710,60р. 2 465 979,65р. 35 732 069,14р. 8 715,11р. 723 354,03р. 

36 2 465 979,65р. 29 356,90р. 2 436 622,75р. 36 723 354,03р. 8 611,36р. 714 742,67р. 

 



 

======================================= 

 

Daily IVECO DAILY 70C15 4,2 т(Бортовой тентовый кузов)  Daily IVECO DAILY 50C15 2,5Т  (Бортовой тентовый кузов) 

Период 
(меся1 

Текущая 
стоимость Амортизация 

Остаточная 
стоимость 

Период 
(меся1 

Текущая 
стоимость Амортизация 

Остаточная 
стоимость 

1 1 775 000,00р. 21 130,95р. 1 753 869,05р. 1 1 553 000,00р. 18 488,10р. 1 534 511,90р. 

2 1 753 869,05р. 20 879,39р. 1 732 989,65р. 2 1 534 511,90р. 18 268,00р. 1 516 243,91р. 

3 1 732 989,65р. 20 630,83р. 1 712 358,82р. 3 1 516 243,91р. 18 050,52р. 1 498 193,38р. 

4 1 712 358,82р. 20 385,22р. 1 691 973,60р. 4 1 498 193,38р. 17 835,64р. 1 480 357,75р. 

5 1 691 973,60р. 20 142,54р. 1 671 831,06р. 5 1 480 357,75р. 17 623,31р. 1 462 734,44р. 

6 1 671 831,06р. 19 902,75р. 1 651 928,31р. 6 1 462 734,44р. 17 413,51р. 1 445 320,94р. 

7 1 651 928,31р. 19 665,81р. 1 632 262,49р. 7 1 445 320,94р. 17 206,20р. 1 428 114,73р. 

8 1 632 262,49р. 19 431,70р. 1 612 830,80р. 8 1 428 114,73р. 17 001,37р. 1 411 113,37р. 

9 1 612 830,80р. 19 200,37р. 1 593 630,43р. 9 1 411 113,37р. 16 798,97р. 1 394 314,40р. 

10 1 593 630,43р. 18 971,79р. 1 574 658,64р. 10 1 394 314,40р. 16 598,98р. 1 377 715,42р. 

11 1 574 658,64р. 18 745,94р. 1 555 912,70р. 11 1 377 715,42р. 16 401,37р. 1 361 314,04р. 

12 1 555 912,70р. 18 522,77р. 1 537 389,93р. 12 1 361 314,04р. 16 206,12р. 1 345 107,93р. 

13 1 537 389,93р. 18 302,26р. 1 519 087,67р. 13 1 345 107,93р. 16 013,19р. 1 329 094,74р. 

14 1 519 087,67р. 18 084,38р. 1 501 003,30р. 14 1 329 094,74р. 15 822,56р. 1 313 272,18р. 

15 1 501 003,30р. 17 869,09р. 1 483 134,21р. 15 1 313 272,18р. 15 634,19р. 1 297 637,99р. 

16 1 483 134,21р. 17 656,36р. 1 465 477,85р. 16 1 297 637,99р. 15 448,07р. 1 282 189,92р. 

17 1 465 477,85р. 17 446,16р. 1 448 031,68р. 17 1 282 189,92р. 15 264,17р. 1 266 925,75р. 

18 1 448 031,68р. 17 238,47р. 1 430 793,21р. 18 1 266 925,75р. 15 082,45р. 1 251 843,30р. 

19 1 430 793,21р. 17 033,25р. 1 413 759,96р. 19 1 251 843,30р. 14 902,90р. 1 236 940,40р. 

20 1 413 759,96р. 16 830,48р. 1 396 929,48р. 20 1 236 940,40р. 14 725,48р. 1 222 214,92р. 

21 1 396 929,48р. 16 630,11р. 1 380 299,37р. 21 1 222 214,92р. 14 550,18р. 1 207 664,75р. 

22 1 380 299,37р. 16 432,14р. 1 363 867,24р. 22 1 207 664,75р. 14 376,96р. 1 193 287,78р. 

23 1 363 867,24р. 16 236,51р. 1 347 630,72р. 23 1 193 287,78р. 14 205,81р. 1 179 081,98р. 

24 1 347 630,72р. 16 043,22р. 1 331 587,50р. 24 1 179 081,98р. 14 036,69р. 1 165 045,29р. 

25 1 331 587,50р. 15 852,23р. 1 315 735,27р. 25 1 165 045,29р. 13 869,59р. 1 151 175,70р. 

26 1 315 735,27р. 15 663,52р. 1 300 071,75р. 26 1 151 175,70р. 13 704,47р. 1 137 471,23р. 

27 1 300 071,75р. 15 477,04р. 1 284 594,71р. 27 1 137 471,23р. 13 541,32р. 1 123 929,90р. 

28 1 284 594,71р. 15 292,79р. 1 269 301,91р. 28 1 123 929,90р. 13 380,12р. 1 110 549,79р. 

29 1 269 301,91р. 15 110,74р. 1 254 191,17р. 29 1 110 549,79р. 13 220,83р. 1 097 328,95р. 

30 1 254 191,17р. 14 930,85р. 1 239 260,33р. 30 1 097 328,95р. 13 063,44р. 1 084 265,51р. 

31 1 239 260,33р. 14 753,10р. 1 224 507,23р. 31 1 084 265,51р. 12 907,92р. 1 071 357,59р. 

32 1 224 507,23р. 14 577,47р. 1 209 929,76р. 32 1 071 357,59р. 12 754,26р. 1 058 603,33р. 

33 1 209 929,76р. 14 403,93р. 1 195 525,84р. 33 1 058 603,33р. 12 602,42р. 1 046 000,91р. 

34 1 195 525,84р. 14 232,45р. 1 181 293,39р. 34 1 046 000,91р. 12 452,39р. 1 033 548,52р. 



35 1 181 293,39р. 14 063,02р. 1 167 230,37р. 35 1 033 548,52р. 12 304,15р. 1 021 244,37р. 

36 1 167 230,37р. 13 895,60р. 1 153 334,77р. 36 1 021 244,37р. 12 157,67р. 1 009 086,70р. 

 

 


